ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2021

№ 6-р

Об утверждении перечня органов и организаций, осуществляющих согласование проектов организации дорожного движения на территории Великорусского сельского поселения
В соответствии с приказом Минтранса России от 30.07.2020 № 274, приказом Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области от 02.03.2020 № 29-п, а также приказом директора департамента транспорта Администрации города Омска от 19.04.2019 № 30,  Уставом Великорусского  сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Перечень органов и организаций, осуществляющих обязательное согласование комплексных схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения, либо их участков, расположенных в границах Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области:
1.1 Отделение ГИБДД ОМВД России по Калачинскому району

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Великорусского сельского поселения

С.А.Бичун